
Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

KLUBBPRIS

Svenskt smör 
Arla, fetthalt 82%, gäller ej laktosfritt, 500g, jfr-pris 99,90/kg 

4995
/st

Bröd 4-pack 
Garant, gäller Fröbröd, Ostbröd, Surdegsfrallor, 
200-320g, jfr-pris 37,50-60,00/kg 

12:-/st

20:-/st

25:-/st

20:-/st

Kaffe 
Gevalia, flera sorter, malet, gäller ej ekologiskt, koffeinfritt, 
425-450g, jfr-pris 98,89-104,71/kg  
Max 1 köp/hushåll/vecka 3

KLUBBPRIS

2
FÖR 89:-

Färsk hel kyckling 
Kronfågel, Sverige, ca 1,2kg 
Max 2 köp/hushåll/vecka 3

KLUBBPRIS

3995
/kg

Färsk laxfilé 
Falkenberg, Salmo salar,  
odlad Norge, hel sida, vakuumförpackad, ca 1kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 3

159:-/kg 2:-/st
Snabbnudlar 
Blue Garden, flera sorter, 85g, jfr-pris 23,53/kg 

Köttbullar 
Garant, kylda, 350g, jfr-pris 57,14/kg 

Svensk potatis 2kg 
Sverige, klass 1, i påse, gäller fast, mjölig,  
gäller ej ekologisk, 2kg, jfr-pris 10,00/kg

Carlssons fyrkant 
Skogaholm

VECKANS

KLIPP!
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Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

Naturell kvarg 
Eldorado, fetthalt 0,3%, 500g, jfr-pris 20,00/kg 

KLUBBPRIS

10:-/st

KLUBBPRIS

10:-/st

KLUBBPRIS

10:-/st

Buljongtärningar 
Knorr, flera sorter, 6-pack ger 3l färdig buljong, 
jfr-pris 3,33/l färdig buljong 

Blodpudding 
Geas, gäller original, 500g, jfr-pris 20,00/kg

10:-
/st

Äggnudlar 
Spicefield, 250g, jfr-pris 40,00/kg 

Ciabatta 
Panesco, stenugnsbakad, 300g, jfr-pris 33,33/kg 

10:-
/st

Chokladcookies 
Eldorado, 150g, jfr-pris 66,67/kg 

10:-
/st

Salta jordnötter 
Eldorado, 200g, jfr-pris 50,00/kg

10:-
/st

Handtvål 
Eldorado, flera sorter, 500ml, jfr-pris 20,00/l 

10:-
/st

Majssnacks, Majskrokar 
Minstingen, flera sorter, ekologiska, 20-35g,  
jfr-pris 285,71-500,00/kg 

10:-
/st

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA
POÄNG

Nygräddad i butik!

VECKA 3 – PRISERNA GÄLLER MÅNDAG 13 –  SÖNDAG 19 JANUARI, 2025

2

FYNDFEST!
En vecka med sanslösa superpriser  

– för fler goda dagar!
10:-



Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

Babyplommon- 
tomater 
Land se förp., klass 1, i ask,  
500g, jfr-pris 50,00/kg 

Gul lök i nät 
Sverige, klass 1, 1kg

Blåbär 
Land se förp., klass 1, i ask, 125g, jfr-pris 160,00/kg

Blodapelsiner i nät 
Land se förp., klass 1, 1kg

Vitlök Morado 
Spanien, klass 1, jfr-pris ca 125,00/kg

Äpple Royal Gala 
Italien, klass 1

Gröna växter 
12 cm

Tulpaner 7-pack 
Sverige, flera färger

KLUBBPRIS

25:-/st

10:-
/st

20:-
/st 20:-

/st25:-
/kg

4995
/st

4995
/st

Glöm inte  

Tulpanens dag  

den 15 januari

15:-2
FÖR

Seniorrabatt  
10% 

– varje tisdag
Du vet väl att på tisdagar 

har du som handlar på 
Östenssons och fyllt 65 år 
alltid hela 10% på ditt köp!

Gäller ej i vår e-handel eller  
vid köp av alkohol, tobak, spel, läkemedel.

Kom ihåg  
att meddela  

kassören att du  
är senior.

3



Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

Veckans deli!
Gäller endast i butiker med delidisk.

KLUBB HEMKÖP

Veckans Vego=
100 poäng!

Kryddkorvar 
Garant, flera sorter, kylda, 240-300g, jfr-pris 73,33-91,67/kg 

KLUBBPRIS

22:-
/st

KLUBBPRIS

25:-
/st

KLUBBPRIS

25:-2
FÖR

Bönor, kikärtor, linser 
Zeta, flera sorter, ekologiska, 380/230g, jfr-pris 54,35/kg 

Pesto 
Barilla, flera sorter, 190-200g, jfr-pris 125,00-131,58/kg 

Riven ost 
Arla, flera sorter, 150g, jfr-pris 146,33/kg 

2195
/st

Avokado 
Garant, fryst, tärningar, 250g, jfr-pris 100,00/kg 

25:-
/st

Äppelmos 
Garant Eko, ekologiskt, 360g, jfr-pris 49,86/kg

17 

95
/st

Grillad kycklingfilé 
Jakobsdals, skivad, jfr-pris 269,50/kg 

2695
/hg

Grillade kycklingben 4-pack 
Kronfågel, Sverige, råvikt ca 364g 

25:-
/st

Nygrillade i butik

KLUBB HEMKÖP

DUBBLA
POÄNG
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Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

Veckans fisk!

89:-
/kg

Svensk blandfärs 
Smak av Gotland, Sverige, färsk, fetthalt max 21%,  
500g, jfr-pris 99,90/kg

4995
/st

Fläskkotlett 
Garant, Sverige, färsk, med ben, skivad, ca 1,1-1,7kg 

Färska kycklingklubbor 
Garant, Sverige, ca 900g

4995
/kg

Ishavsräkor 
Garant, frysta, med skal, stl. 70/90, 750g, jfr-pris 118,67/kg

89:-
/st

Röd caviarmix 
Garant, 75g, jfr-pris 306,00/kg 

2295
/st

Panerad sej 
Falkenberg, Pollachius virens, Barents Hav, trålar, skinn- och benfri, 
har varit fryst, 300g, jfr-pris 166,50/kg 

4995
/st

Vannameiräkor 
Leröy, Litopenaeus vanname, odlade Vietnam, på spett, med smak av 
örter och vitlök, har varit fryst, 150g, jfr-pris 266,33/kg 

3995
/st

Låt Östenssons laga 
maten, catering till 

vardag & fest!

Välkommen att beställa i butik 
eller på ostenssons.se/catering

Bufféer • Smörgåstårtor • 
Sallader • Kallskuret m.m.

Vi har
 vegetariska 

och växtbaserade 
alternativ

5

Här är några 
av våra tusentals 
svenskmärkta 
varor i vårt sortiment.



Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

Levainbröd 
Södervidinge, flera sorter, 600-650g, jfr-pris 46,08-49,92/kg 

2995
/st

Smörgåspålägg 
Jakobsdals, flera sorter, 80-100g, jfr-pris 269,50-336,88/kg 

2695
/st

Drickyoghurt 4-pack 
Actimel, flera sorter, 4x100g, jfr-pris 50,00/kg 

20:-
/st

Jarlsberg, Norvegia 
Wernersson, Tine, fetthalt 27%, 500g, jfr-pris 129,90/kg 

6495
/st

Skivad ost 
Arla, flera sorter, fetthalt 17-31%, 150g, jfr-pris 193,00/kg

Carlssons fyrkant 
Skogaholm

2895
/st

Müsli 
Risenta, flera sorter, 450g, jfr-pris 88,78/kg 

3995
/st

Knäckebröd 
Wasa, gäller Falu rågrut, Rågi, Sport, 470-550g, 
jfr-pris 36,36-42,55/kg 

20:-
/st

Shake, Smoothie, Bar 
Nutrilett, flera sorter, 330ml, 60g, jfr-pris 60,61/l, 333,33/kg 

20:-
/st25:-

/st

Munkar 
Dafgårds, flera sorter, 63-72g, jfr-pris 111,11-126,98/kg

8:-
/st

Handla lokalt  
- digitalt

ostenssons.se/ehandel

Vi plockar ihop dina varor  
och du kan hämta dem i  
butik när det passar dig!

Finns på Ullstämma, Skänninge, Starby,  
Verkstan, Borensberg och Björkalund.
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Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

Igår. Idag. Imorgon.

Orientaliskt bröd 
Garant, flera sorter, 350g, jfr-pris 31,43/kg 

22:-2
FÖR

Duschkräm 
Mevolution, flera sorter, 300ml, jfr-pris 41,67/l 

25:-
/st

2
FÖR

Mikropopcorn 
Garant, flera sorter, 3x90g, jfr-pris 74,07/kg 

40:-2
FÖR

Tortillachips 
Garant, flera sorter, 200g, jfr-pris 70,00/kg 

28:-2
FÖR

Kaffedryck 
Starbucks, flera sorter, 220ml, jfr-pris 90,91/l 

40:-2
FÖR

Chokladbitar 
Cloetta, flera sorter, 50-60g, 
jfr-pris 144,50-173,40/kg 

26:-3
FÖR

Energidryck 
Monster, flera sorter, 50cl, jfr-pris 25,00/l +pant

25:-2
FÖR

+pant 

Halstabletter 
Vicks, flera sorter, 72g, jfr-pris 249,31/kg 

17 

95
/st

Tandkräm 
Zendium, flera sorter, 75ml, jfr-pris 332,67/l 

2495
/st

Bindor, Tamponger, 
Trosskydd 
Intuition, flera sorter, gäller ej inkontinens-
bindor, 10-30 pack, jfr-pris 0,60-1,80/st 

36:-2
FÖR

7

Inte bara just nu, utan alltid, har vi riktigt bra och stadiga 
priser på drygt 900 utvalda varor som ni handlar ofta och 
mycket av. Leta efter orange, så får du fler goda dagar.
Välkommen till oss på Östenssons!

Leta efter orange, så 
får du fler goda dagar. 



Huvudkontor och produktion: Myntgatan 2, 591 61 Motala, 0141-20 91 00   •   www.ostenssons.se   •   www.facebook.com/ostenssons   •   http://blogg.ostenssons.se    
Reservation för tryckfel och slutförsäljning. Variation i kampanjutbud kan förekomma mellan butikerna. Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

LINKÖPING  
FOLKUNGAVALLEN
Badmästaregatan 1
013-480 10 70
alla dagar  7–21

LINKÖPING  
ULLSTÄMMA
Värmevägen 2
013-480 10 40
alla dagar  7–22  

MOTALA VERKSTAN
Verkstadstorget
0141-20 91 40
alla dagar  7–22

MOTALA VÄSTER 
Råssnäsvägen 14
0141-20 91 50
alla dagar  7–21

BORENSBERG
Hamnvägen 1
0141-20 91  80
mån–lör  7–21
sön 8–20

SKÄNNINGE
Mjölbygatan 32
0142-29 98 60
mån–fre 7–21
lör-sön 8–21

VADSTENA STARBY
Kungs Starbyvägen 1
0143-297   70
alla dagar  7–22

VADSTENA MIMA
Nådendalsvägen 11
0143-65 97 80
mån–lör  9–19
sön 11–19

NORRKÖPING  
BJÖRKALUND
Holmtorpsvägen 10
011-461 1810
alla dagar  7–21

Huvudkontor och produktion: Myntgatan 2, 591 61 Motala, 0141-20 91 00   •   www.ostenssons.se   •   www.facebook.com/ostenssons   •   http://blogg.ostenssons.se    
Reservation för tryckfel och slutförsäljning. Variation i kampanjutbud kan förekomma mellan butikerna. Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.

Tack för att du handlar hos oss! 
Följ gärna din lokala butik på Instagram för att ta del av
erbjudanden, klipp, inspiration, tävlingar och mycket mer.

Spagetti, Makaroner 
Kungsörnen, gäller Spagetti, Snabbmakaroner, Gammaldags Idealmakaroner, 
gäller ej ekologisk, fullkorn, 0,75-1kg, jfr-pris 15,00-20,00/kg

KLUBBPRIS

15:-
/st

Mango 
Garant, fryst, 225g, jfr-pris 66,67/kg 

KLUBBPRIS

15:-/st

Tonfisk 
Garant, flera sorter, 170/120g, jfr-pris 150,00/kg  

KLUBBPRIS

18:-/st

Havredryck 
Oatly, ej kylda, gäller iKaffe, iKaffe Light, 
iKaffe ekologisk, 1l 

KLUBBPRIS

16:-/st

Finkrossade  
tomater 3-pack 
Garant, 3x390g, jfr-pris 18,80/kg 

KLUBBPRIS

22:-/st

Juice 
Innocent, flera sorter, kyld, 900ml, 
jfr-pris 27,78/l +pant

KLUBBPRIS

25:-/st

+pant 

Bordsmargarin 
Becel, Flora, flera sorter, gäller ej Flora
Plantbutter, Flora Mjölkfri, 400-600g,  
jfr-pris 36,67-55,00/kg

KLUBBPRIS

22:-/st

Yoggi 
Arla, flera sorter, fetthalt 0,1-2%, gäller även mild 
yoghurt mindre söt, gäller ej laktosfri, 1kg

KLUBBPRIS

22:-/st

Tvättmedel, sköljmedel 
Grumme, flera sorter, 750ml, jfr-pris 0,66-1,38/tvätt 

KLUBBPRIS

29:-/st


